от «14» апреля 2017 года № 253
пос. Свободный

[bookmark: Par1]О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Свободный от 04.08.2015г. № 541 «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 26.07.2013 № 505 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», пп. 1, 49 п. 1 статьи 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный, пп. 43 п. 10 статьи 3 Положения «О финансовом отделе администрации городского округа ЗАТО Свободный
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 04.08.2015г. № 541:
1.1. в Паспорте муниципальной программы «Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы»:
- абзац «Объем финансирования: 14 277,3 тыс. руб., в том числе по годам: 2016 год: Местный бюджет – 4 824,3 тыс. руб.; 2017 год: Местный бюджет – 4 726,5 тыс. руб.; 2018 год: Местный бюджет – 4 726,5 тыс. руб.» изложить в новой редакции: «Объем финансирования: 15 771,5 тыс. руб., в том числе по годам: 2016 год: Местный бюджет – 5 352,3 тыс. руб.; 2017 год: Местный бюджет – 5 209,8 тыс. руб.; 2018 год: Местный бюджет – 5 209,4 тыс. руб.»;
- абзац «Официальный сайт муниципального образования: http://ЗАТО Свободный.РФ» изложить в новой редакции: «Официальный сайт администрации городского округа ЗАТО Свободный: adm_zato_svobod@mail.ru».
1.2. в Приложении № 1 к муниципальной программе «Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы»:
- в пункте 1.1.2. число 122,1 заменить числом 165,1; число 128,2 заменить числом 181,2; число 134,6 заменить числом 180,6»;
- графу 7 пункта 2.1.1. дополнить абзацем следующего содержания: «Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 30.06.2016 № 402 «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;
- в графе 7 пункта 2.4.2. слова «Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 01.12.2014 № 835 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок финансовым отделом администрации городского округа ЗАТО Свободный» заменить словами «Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 23.12.2015 № 928 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства и иных нормативных правовых актов о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд финансовым отделом администрации городского округа ЗАТО Свободный».
1.3.  в Приложении № 2 к муниципальной программе «Управление финансами городского округа ЗАТО Свободный на 2016 - 2018 годы»:
- в пункте 1 число 14 277,3 заменить числом 15 771,5; число 4 824,3 заменить числом 5 352,3; число 4 726,5 заменить числом 5 209,8; число 4 726,5 заменить числом 5 209,4;
- в пункте 2 число 14 277,3 заменить числом 15 771,5; число 4 824,3 заменить числом 5 352,3; число 4 726,5 заменить числом 5 209,8; число 4 726,5 заменить числом 5 209,4;
- в пункте 3 число 14 277,3 заменить числом 15 771,5; число 4 824,3 заменить числом 5 352,3; число 4 726,5 заменить числом 5 209,8; число 4 726,5 заменить числом 5 209,4;
- в пункте 4 число 14 277,3 заменить числом 15 771,5; число 4 824,3 заменить числом 5 352,3; число 4 726,5 заменить числом 5 209,8; число 4 726,5 заменить числом 5 209,4;
- в пункте 40 число 12 944,4 заменить числом 13 389,0; число 4 314,8 заменить числом 4 584,4; число 4 314,8 заменить числом 4 402,5; число 4 314,8 заменить числом 4 402,1;
- в пункте 41 число 12 944,4 заменить числом 13 389,0; число 4 314,8 заменить числом 4 584,4; число 4 314,8 заменить числом 4 402,5; число 4 314,8 заменить числом 4 402,1;
- в пункте 42 число 12 944,4 заменить числом 13 389,0; число 4 314,8 заменить числом 4 584,4; число 4 314,8 заменить числом 4 402,5; число 4 314,8 заменить числом 4 402,1;
- в пункте 43 число 12 944,4 заменить числом 13 389,0; число 4 314,8 заменить числом 4 584,4; число 4 314,8 заменить числом 4 402,5; число 4 314,8 заменить числом 4 402,1;
- в пункте 44 число 12 944,4 заменить числом 13 389,0; число 4 314,8 заменить числом 4 584,4; число 4 314,8 заменить числом 4 402,5; число 4 314,8 заменить числом 4 402,1;
- в пункте 46 число 1 528,5 заменить числом 2 382,5; число 509,5 заменить числом 767,9; число 509,5 заменить числом 807,3; число 509,5 заменить числом 807,3;
- в пункте 47 число 1 528,5 заменить числом 2 382,5; число 509,5 заменить числом 767,9; число 509,5 заменить числом 807,3; число 509,5 заменить числом 807,3;
- в пункте 48 число 1 528,5 заменить числом 2 382,5; число 509,5 заменить числом 767,9; число 509,5 заменить числом 807,3; число 509,5 заменить числом 807,3;
- в пункте 49 число 1 528,5 заменить числом 2 382,5; число 509,5 заменить числом 767,9; число 509,5 заменить числом 807,3; число 509,5 заменить числом 807,3;
- в пункте 50 число 480,0 заменить числом 2 252,6; число 480,0 заменить числом 719,4; число 480,0 заменить числом 766,6; число 480,0 заменить числом 766,6;
- в пункте 52 число 88,5 заменить числом 129,9; число 29,5 заменить числом 48,5; число 29,5 заменить числом 40,7; число 29,5 заменить числом 40,7.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный Петрову Л.В.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                               А.А. Матвеев
[bookmark: _GoBack]